
DIVERSE DUGNADSARBEID før Sørlandscupen 14 aug. 2011
Prioritet Div. opplysninger Ansvar Utført

1 Sette opp ventesonen igjen og fjerne grus fra startgrinda lage ny sone og mer stabilt gjerde (skaffe plank,skruer) Rune

1 Sjekke og eventuelt reparere Flaggposter. Skal vi ha noen flere poster? noen må flyttes!!!!!  banegodkjenning Bjørn

1 Teste transponderanlegg med alle skjermer montert opp Asgeir har storskjerm, rigge bedre i øvre depot Bjørn

1 Rep. Gjerde langs den lille banen. Mer skille av banetrasen? her må det se litt bra ut!!!!!!!!!! Asgeir

1 Rydde rundt klubbhus! Oljedunker, Søppeldunker, plank, trær, m.m tømme dunker, kantklipper og grensaks, trappa Asgeir

1 Rette opp spredere, ekstra stokk over bekken, m.m. justere spredere, rep av de som ikke virker Trond

1 Handle inn til kiosken REMA 1000 i Osedalen nok hamburgere og drikke Ragnhild

1 Tømme og vaske toaletter. Ny væske, vann og papir. papir og sanitær væske. Fylle vann på tankene Asgeir

1 Rydde vekk rør og stolper som ligger slengt ved klubbhuset husk også å hente de røra ved bensinpumpa Asgeir

1 Spa vekk sand i kummer og overvannsrør Trond

1 Sjekke opp om vi har alt av flagg,klokker,15 og 5sek skilt,klyper, div skilt til parkering og wc, og det jeg har glemt Trond

1 Sjekke om Ole Tveit kan hjelpe oss med traktorskrape i startsvingen og startsletta Jonny

1 Flytte jernstolper i øvre depot med hjullasteren legge de pent bak dassen i øvre depot Asgeir

1 Rep av en del gjerder langs banetraseen. Feste stolper og plastgjerde det er også mange bord som er løsnet eller knekt av Jonny

1 Sette opp igjen flaggpost som ble fjernet av Bjørn skal nå stå på venstre side av banen Bjørn

1 Fjerne div trær langs med banen. Særlig stepphoppet gå en runde med motorsag og hjelpemannskap Bjørn

2 Rep av overbygg til skjerm i øvre depo pappen er løsnet, må også festes bedre til stolpen Trond

2 Grill kongen Antonsen må sjekkes opp om han kommer tar han med grill og gass. (vi bør vel fylle en flaske?) Jonny

2 Rydde stein langs med sidene av banen, så kjøre å tippe i bekken HUSK også de store steina langs med banen Jonny

2 Rydde og ordne litt i tellebua. Male litt og vask av vinduer. sette inn litt ekstra hyller eller bord? Trond

2 Steinplukking på startsletta og ellers i banen. Jonny

2 Generell opprydding på hele område.   Depo og langs med banen. søppelsekker Asgeir

2 Plukke søppel langs med veien parallelt med banetraseen søppelsekker Asgeir

2 Rette av med hjullaster i øvre parkerings depot Bjørn

2 Rep av overbygg til skjerm i banedepo og koble strøm må rettes opp og settes på god pall? Strøm Trond

3 Rep av benker og bord. Male de som  er røde?bytte toppen heller? kjøpe maling? skru sammen og sjekke div benker og bord Bjørn

3 Må vi jekke mere opp under klubbhuset? sjekk med vater Bjørn

3 Rydde i Container bør gjøres hele tiden Trond

3 Rep av veien ned til parkerings depot noen skuffer med grus Morten J ok

3 Strøm til Container  (legge trekkerør) kabel, sik.skap, kontakter, m.m. Viljar

3 Koble opp vanningsanlegget på barnebanen. lage flere spredere like de på startsletta. Trond

1 GRAVEMASKIN: renske div sandfang og ny grøft etter startsving ++ håper noen har en gravemaskin en snill onkel?

verktøy som trengs: skrudriller, bitz, grensaks, kantklipper, hammer, sag, motorsag, gravemaskin, 


